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T NeJvÉtíl výWr zarn líných KAMEN VYTÁPÉOlOH a KU £hc ipachcrs Hlatíonal Band
MůŽflte ae na Packori National banku upolobnouti

že Vámi bude v každém ohledu pracovatl pro dobro
vašeho obchodu neb vašich zákazníku Pro tu práci ban-

ka ta taky ede je s i s i : i i ( i t i

ÍDuffofítííaflflmiííjliraít
24 a N ul South Omaha

"KAPITÁL A PŘEBYTEK $16000000"
ÚfiEDNÍOI A filDITELÉ:

0 r McOEEW prealdant A II rSICKE
T Z ULLDIULh mlutoprealdant W O LAMBEET
L M LOBD pokladník W P ADKINH
E L HOWE II O EDWAED8
A H BEEUQUI8T E A EEED

4 proč úroků na čuové vklady Prodej lodních lístků
'

Unii te mluví čeky 31 tf

W A (J JOÍINMf)N lowlř

JMIíKY V rilVmLK výp' kutit
T MlA NA HAN výp fcaalr

- NEDRAQ K A

tir CHCETE-L- I míti podobiz

JOHN Y mD prodldunt
A W TJlťMULB nilato-preablent- -

3 F OOAIJ JW místo pfňiililflnt

SOUTH OMAHA

klí toho jako ametí — 115 zajíefi
— a mají do nového roku eo jít
— Atčdrovečerní niwlílky doHta- -

lo ae rodinám í Aloíx Mary Kakav

Ček v č 27!t jíž 2'í ul„ Karel a

Anna Trybunálnký v č H12 aev

12 til 1'Vank a Kraneía Klaníč

2H roh lí ul po děvčátku 1 luní

ka doslala rodinu Jo n Annu říb

mek v č 4HH jíž 20 ul Vítaným

poalem "Ježíňka" byly por bab

ftkoilová a Klilíková

NA PRODEJ I

2 loty a dum o 4 avčtní- -

eíeh $ 70000

lot a dum o 4 avčf ničích $110000
Yj lotu a dům o H avčt ni- -

eích $120000
Yi lotu w dům o f) avélní- -

eích $ 90000

akry blíže tratí elektri-

cké dráhy $ 50000

(% akru blíže tratí elek

trické dráhy $118000
10 akru dobrého pozem
ku" nové obydclnl ala-ve- ní

velká maAtaJ a ji-

né hoHpodářaké budo-

vy blíže Ko Omahy $350000

Ovocný pozemek v Koahkonon

MÍHHourí

1'řijďte do nníí úřadovny a pro- -

hlédnéte aobé ovocnou výafavku
zároveČi ae dovil e jaký užiti k pří
náíí pČMtítelí 22 2

J H KOPIETZ
503 No 24 St So Omaha Neb

ti'}" Pláte lobě o "Coako-Am- e

rický Venkov" na ukázku pokud

jsou Jcíté čísla k dostáni

HAYDEN'S

So Omalia
H

0HERWOOD— KRÁTKÝ 00
uhlí krmivo dřiví pozemkový ob-

chod pojííténf proti tornádu
a ohni

Úřadovna — N ulice

Tel do úřadovny t Kouth 10

ind V 1127

Ludvik & John Kr4tký mají na
taroati vedení úřadovny Hí-- C

— Nuhíiii métidým talíkfím

předloženy v jiomlélní wliftJ dvž

žYidoli nu odAkodné 11 (i i'íke
vbiAfníci lUkárnu v ík 2121 O

til chce nahnuli! v olmoMU za

Škodu na papíře uloženém v baně

mentu budovy té J M Tawicr

jellOŽ IÍhIíIIKI ílll'í Ni! v téže bii

doví požaduje řlantr v obmnu

♦ lV) za íkodu kterou prý utrpěl
Híwcment zaplaven byl při pocd
ním dchli vystoupením voily kit

nálu jm dva dny
TABULOVÉ BKLOI

Kklo ncjlcp&í za cenu ncjnlžáí

j'Mt k doMtání ti

J08 PAVLÍKA

412 ev 24 ul — Tel So 38

navolejte na telefonem a my
Vilm objednávku dovezeme TU

okna zanklívámc ÍJ--

— OnmIiÍcí na N ulici mezí 1M

a ! til žádají méaukou rudu o

nmílní ccklrícké Mvílílny tam

též fládoat odevzdána k vy říze

ní výboru na imvétlování

li" Bude zima bude mraz a
nechcete li zmrznout!

josef pípal
168 již 21 ul South Omaha

opatří vál kamny jakéhokoliv
druhu že ie tt nich budete cítiti

jako — nu jako v ráji Trub ke
kamnům má na ikladé celé fary
Pakli varn fičí rozbitým oknem tu

poilouíí varn iklem znamenité ja-

kost' Má též vie co patří do že-

lezářského odboru PřesvédČte tel
VMt

— Dle zprávy pokladníka Oil-lín- a

nalézalo e v rukách jeho
koncem měníce Iilopadu ijl20í!

2M''l
SW: DoHtaitw i pár Hířcvícň v

OUT PRIOE SHOE STORE 2107

X ulice' Kude-l- i to dettátý pár
obdržíte je úplné zdarma 20-- 1

— Pouliční komiNař dontal na-

řízení by c powlaral o to aby

prázdný barák překážející na 23

a O ul byl v OKmačfyřiecti hodí-riáe- b

odklizen Pakli ne tik

oprávněn jet knmwař ku

uhoření téhož

XW THE CUT PRICE SHOE

STORE rozdá během měnící pro-MÍne-
e

každý deaátý pár nlřevíefl --—

21(17 X uliee 20-- 1

nu vaii neb nikoho z vašich mi-

láčků zvétšenou a práci tu ne j lep
41 obraťte le na

jos Štěrbu
2014-1- 6 Q ul So Omaha Nebr
Provedení zaručeno — Cenu

idčlí obratem poity íiltř
— Minulou ordéjí odbýval Kbor

Mokolek Jyíbliň' kvou výroční (Hifi
zl a zvolil hí tm přÍHli rok ná(do

dující nové úřednice i AloMe fitér
bová xtnroHfki{ M Jindrová ná

méMkaj M Oiiřadová tajemníce
U IMiotková účetní ( A Truncéko
vá pokladnice} Kvimila Idawková

náčelnice 1ibuSo fitěrbova 'Ah-k- a

Mink ulo va n Annu Jícná ková

výbor majetku: idopÍHovatcJka do
Kok Amer Anna Hiircáovái do

žup výboru M Jindrová a OIa
Dlinkova do Matice fikobiké H

lílanková a M Jindrová domácí

právkyn£ M Klezákova

1'fT Nejlepňí řerxlvil mimu —

uzeniny — drůbež a vůbec v£e co

do oboru toho patří obdržíte
maxnéni krámu

KARLA ROČKA

2012 — Q ulice

(J)řívčjKÍ závod J Pavlánův)
XavStívte tiá a budete K(o-

-

kojeni lHxfim
— V zájmu ehudýeli obýváte- -

iu ioncii vylál mayor jnumt
provolání v némž UMzorňnje ob-éan- y

klert věnovali přejí néja-k- (

dárky vánoční ve zpímobu Aat- -

xlva — potravin — hraeek a j„ že

váeeky kovj předincly přijímá-

ny Jhoii v meHUk1' radnicí V pá-

du Že by tiékomu hh nedovoloval

dodávku ollaralí nechť oznámí

tak telefonem a vyán bude k ní-m- il

ponlícek

tW Dr B Dienitbier zubní

lékař otevřel úřadovnu v 6 715—

716 City National Bank Za veíke
rou práci ručí jakož i za ipokoje- -

noit Uíctřite ivůj žaludek bude
te lí dbáti byite méli tvé zuby v

pořádku Neopomeňte navítíviti

Jej v uvedené úřadovně 43tf
— Praví ho že HHicřnoHt Ifock

ImIuikI dráhy v řane ei njkratSím
pohlmí moNt přeH řeku MíxHuurí a

Hice nalézám mt lude ih kíIc mezi
O tilicí a hranicemi okreNŮ Dou- -

kIiih a Karpy Klavba iiiomIii vy

žadovali bitde náklad m $10"0- -

ZUBNÍ LÉKAŘ NOVÁK

Úřadovna v Continental bločku
15 a DoukIh ul pokoj 4

oad Hřrjf Clothin(f (!o Na dru
Mm pottehodí ndiové míntnoMti—

Telefon Doudan WI77 Úřaduje
tíž v obydlí na 10 a Wiliiarn ul

v neděli pouz dopoledne Tele-

fon v obydlí i) cm tt
— Velkí veřejiié cvičeni pořádá

Tel Jed Kok(d Fiiener Tyrá o

CHYŇSKÝCH nalMriote

0 K

čfs
: 80UTH

Tftkí oHttttnj 'hoíi jako: I'l
+ vlluhM á!lnl tahuloví klo ba vy

je jou0 to ncjijw jitHom a m runy
{jitutn tfinrii Ifnuiifffl fiftv£t1 vím inf„

X ktfi uNiokoni ru!í
T l'boci! Jj(! Ho 21!)} Jnd ¥

NcJstarAí česku
společnost!

Obcet 11 dprávno a poctivé obNlouta-

DL pak navftlvte válko- - I maloobchod

dolajl Jmenovaná firmy

8 dřívím cementem a
veškerým stavebním

materiálem
7 ktřirí xtt)liitlta (iinň no kdckollf

Jirelo nioboii Varn polou?IM

uhlím všeho druhu
a nJIpftl jakofttl ca neJmlrnéJAÍ ceny
Obrnťi nu fioJvCiUÍ dfivírou na nvi
ilatiou firmu v tiit antoupenl jxou vSt
linou krujunA a bixlo V6m ochoto t
poctivé iomIomI!o

Promluvu 1 7 J ritlara

Crosby-Kopíc- tz

Casey Co
Úřadovna £335 N 24 Street

SOUTH OMAHA

Wm J Bríiinan i

Tt 3 ntlí mfMtcf(Jn(la
rrank KouUký tajnrnník 24tí

Novém Hoce fíízení Uhi hmíí
Vlili bude v rukách polccicho
evjeitele Mokola J Holana který
éleiiHlvo aokolky n zaetvo jólné
připravuje
lííV Když podáváte avému do- -

biémil pl'íleí vánoéi( dárek a

máte při lom naproalou dftvřru o

jeho hodnole In nejen ardee Vaiie

jcHl ziijixlé do íiejvyŇKÍ míry napo- -

kojeno ale í
myM Vaw' JchI ť)(lné

lidnou Není nikde minia aby ae

Vám doalulo tak velkého uaiioko

ní jako JchI olM-ho- Flynn-fi- v v

Kouth Omaze Takový vybér rdz-nýc- h

péknch vécl nikde jinde ne-

naleznete 22-- 1

- Již příhlí nedéli odpoledne
nehniji žactvo "'eké Kvob Akoly

lívadlo "Z letního bytu" n každý"

mfiže býlí jiat že iavra'etí ae

oide z předařavenl toho akulcéné
ve avaleen) iiaraoe Mimo zmlne- -

ného koimku proveden biub též

výniup "Vlantenky" a báHiiiéky
Zaéáďk ve 2:W hod odiole(lne a

řednlavenl zahájeno bude hnd- -

ou nového orkeatru Jíkolním vý-mre-

k úéclii tomu objcdnanébo
'říjďle iftichnil

A: Tlovéée ty vypiuláí
nyní zmtmenitél Kde vlaKtné teď

iaílí4T — M: Jo holenku od té

loby eo jaem uvelebil v hotelu

JOSKY MELMUKY

418 iev 25 ul

jnciii KiiOrniiK namenitit jllla
po cehku upravena a kazdy i kra

jane z vínková učiní ilohre za- -

Hlaví li ne u ného když a víla jí
o Kouth Omaky
— Vida iiáft lojzii Kakáéek je

íťaalným tátou holčičky jako
valíka která mu minulý týden
vln nadělena a lak to kouká h

Kiiixer Kra ne bude muit opatřit
iičjnký ten "Ktof" ku křlinám
Tatíkovi Iwijovj a jeho polov ičec a

ratiiliijtiuc

li1' JHe nastuzeni? Pakli a--

no řajťéte k

FRANT HERMANSKÝMU

lev táp roh 21 a Q ul který má a

na ikladé ty nejlepái léky proti
nujituzeninám plicni babám vlast-

ni výroby a vůbec váe co do obo

ru toho patři Vyplňováni receptů
od vieet h Itkařú vénuje le nejvétii
péče Má ti tánobu lueniith
bedniček doutníků a cukrovinek
hcxliciťli e la dárky vánoční ja-

ko! i pohledalo a lulku tenkých i

vánočních a novoročních Prijd rá

te a přtvedíte lei Htf
— Houtlt Omaký MťMMj--

r

Klub" turtilljc ' (I írtVulilcl li

bl'tlV ll imVitbld lito lixllif hi
k tW It Ve Mf'di lii'l( H ti'i' m

li'1 il I til juné i4 O id a p

Itttl ítirtilli' SoÍ utl (té

Mt lilií tlil lkrll II l w

(('tu pfUiíti I i náviirvidkn
i iutfl

4Midk lupy N

1 H kM hanili Klav'tiikv i

lUviitiv piihl Miitítdi1 i V I it

l pnklídl al řiífriiu 4fihd

r MwMMm ehcliodň

IIAnDlVARE CO
415 severní 24 ul

OMAHA NEORA8KA

cliové nidobl oivbňfsná tmihUé a atn- -

a olejo a veker5 zboží Hportuvtil

iwjnim IX Ivo ml cokoliv v

itfíiil u n24ríiM „„{ V„ „

BWALD KUECHENHOFF majltol
12'

Kíň která e mu nyní jak náleží

zamlouvá Domu uuvraeel h v

pátek večer

ffý' Nejvbodnčjňím rnÍHtpm k

nakoupeni kráaného a trvanlivího

nábytku jcat
IIOMK FUKNITIJÍtK CO

S25627 No 24 th & h Ht

1'rodáváme vefikerý nábytek o 20

procent levnijí než v Omaze a to
a hotová anvb na výhodné apJá-ik- y

l'řeavčdčt aol xtř
— 1'atroiiát Národní Kíné zvo-

lený ve výroční aehfizi TéJ Jed
Hokol Kuejítier-Tyr- á aor(ínuíoval
e v niiniilýeh dm-c- a zvoleni

(jři-dnb- Tom íuřada
předwda J KoSnař mÍHlopředa
Jun I5laži'k tajemník J J Ohne-nor- u

áéelní a Fr Iiitner pokJavl
nik
— fiád Kliáka Kráiiiohoraká é

IIJ 'ACM pořádá avou obvyklou
aylveairovakou zábavu v Národní
Kíní liie 'M jroMÍnci' Kdo m
checi řádnéj pobaví'!
e (éže aúčaxlnítí
— V nedéli ráno příjeehal do-m-

fi

K H Tulach z výletu
do Denver Takto ne mu lam do-

ni i líbilo až na ebládck jaký prý
tam v horách panuje l"role to-

ho doni 'a hlavní véc je že hí při-

vezl z výletu pékný kouaek né-jak- é

kozy na "dtejk"
Kbor Olivová UatoleMť ČÍhIo

l' (')„ zvolil HÍ ve výroční aehfi
ZÍ nánlediljící úřeilniee ju rok

lí)12: Vyl íředHcdkyné M Ma- -

HÍnováj přednedkyié Anna Nová
ková míMopředHcdkyné A Zadi- -

nová tajemnice AI ar Dun-áov-

účelní A Aluačová pok bol nice
A Nováková doorkynč AI Ko- -

VÚíkvá Htráž A l)oežabv4j
výbor majetku Ant Dortová do
Vi lkovýborii AJ Vomáčková ti tlo

Matice ftkolwké A Nováková

1 i' ' Majitel fotoirrafieké dílny
THE KOZY STUDIO" přeje

v Sem Hvým vewlé Kvá

Iky Vánoční a Nový Itok Záro-

veň U'jHrdeenéjí dekuje váem

kdož objJnávkou podobi-m-- za

tento rok jej Miclílí a bude kaž- -

ilemu povileeen když I v novém
roce přízcií avoji mu zacbovaíí
222
— Ve Hlři-il- minulého týdm

odbýval apolek rechie ék II ('
K I) I' avou výroční aehůzi a

zvolil i nové úřetlníky pro příAtí
rok a jelikož éleimtvo dovede oci

niti pilnoHÍ a obetavont atarýeli
úředník ů zvolena až na malé vý

jitiiky znovu Htará trarda do úřa- -

lu a Nice Jan červený předneda
Václav 1'avlík mÍMlopředHedn
Ad Zezulák tajemník Jan Dla
žek úéVtmik Joh Doleal po
kladník Anton Uenicá výb ma- -

jelkil Váe DelitŇ prfivodce Kr

Téamdilídck a Joh Honák praM)
řečníci j Kr Sláma vnitřní nlráž

Václav Denák venkovní nlráž

do Matice Akoké 1 Košioiř J
Hpet i a Alar MatliaiiHerova mm

kový lékař dr 1 V Koutitký J
fVrvený Kr Dailm r loa Doležal

Jan Dlažek zUlupcj do ajelu
V pioidťll doslali Ke liékteíi

lllVhlésiib i V hoHtilhd doe dilHllo

nkybo tii a V ul do konfliktu

při hře kulečníku a výsledkem to-

ho hjlo vbiHtin' jiot iť Aut Huni

lu k a Jim- -

('bromy byli zatknuti
Dr SbniMiban měl eo dťlnti ne

kpráv kulili kůže a kurvrovátd hou

atd Táťu konala alubu kte

opittiiU doktorovi prá l

}% ' Klvi p(Hivúte věliMI do

lri'niu přilili váiiuétd dárik a

Hiáte píl t"iu haprtiktiul důvéitt o

jeku lunhmlé tu lii jiH nfibe Vaw1

jil lji"lé iln lJi-- i udiv II

uktiji un ' Ve j I ilpl
kliliiui Ni id iiikilu inltM by

Vám ilťti1 i lak Vťlkt bii nnH

kuj id iAt ii tib íhhI rLYNN
UV V SOUTH OMAIK Tkv

I r iťwnVih pilnvih viij ni

kdi jiiitU 1 1 nili mi t '22 I

Ní nlfrM Kt0i hvi
(Ak a itnfn i)dli i i

líma ifcllHirniky t tv a Halinu

Ringer & Bednář
právníci a obhájci

Úřadovna v Ulanou Slock Mi m
24 ulice imi
Kmjuné mu jí pUÍMlrml rftvitt ié

J(!itotl u fián r flunká Mi itro)4nnt
Tel Koutli Ď73 — HO OMAÍÍA NH

Spolehlivé pojištění na život

zikutÍnoucenu u

(Dřvř6 Hvhn)

ČONkd tlíbory v (hmizPii
So ii lli (Dn ii ze

Sestry Hájkoyy
dovodná

švadleny
v li 1730 Jíl 12 ul

v OMAZE

Aftldsuf tré Hinthy ímUfm pa
ním a 'HvkWri a rnfi m 6nb
impokiíjnal Crniy i(r4 Utř

FJ
vykonávají práci zwJnickou jakol
jdflKtýřukou eunentové chodat

y a achody eiatrny a vAb? vle

co do oboru toho upadá Rychle i
za ceny nejwírnčjM
Za práci v každém ohledu le ra

čí 23 tf
2517 jll 12 ulice

OMAHA i i NZBBAIXA

Volejte teířřonerai Dou(fU 744Í

HAYDEfíS

—HAYDEN'S

niitu pro cbflku Jil

r unmiii wllr

Maalck lUvtrU pito Pivu AiMimi í

r r wíumah

Ui ll la HJUÍ nltJ tJ) I t

II)H fhdl i4tiwl V#hiiI

ttaf

uti na 'kn i hu Jiíim
WCLLMAN
al-- i a iJ Na OmI

Velký Vyprodej
chlapeckých obleků a zimníků

potrvá celý týden
Vy prodá várno zánoby jwdniJio znamenitého výrobce í u

poloviéku MkiiteCiiá ceny a dávime je riftíím zákazníkům i m

zÍHkem Chlapecké dvojřadová a Norfolk obleky ekvoetoébo

a elegantního Mtf-ih- no zvláStním párem kalhot portou na

Švech h dvojím obSívánlm v cen5 (xl fy'2J0 do Ít7r0 za pou-

hých

0195 - 0295 - 0395

Chlapecké zimníky s ohrnovacím líncem

dvojřadové Ktřížcná v plná délce pánkem vzadu barvy hn5-d- é

Seilé nebo kuiímciió v ciuió 47r0 za výrobní cenu $275
$205 $305

Obleky i zimníky jhou ve veJkoMtech pro hochy až Uletá

Oznámoní úmrtí a díkůvzdání

Zármutkem jati oznamujeme nvým přátelům že m

líintu fivét-ii- t robiiiéibi naše milovaná maiižtlka pukinl
tVée matka a dci-r- a ncmIiii pani

HAYDEfíS =—
-H

N)třl Bjliill

V řlli ISOiI

tru v l''ml v Cfb4rk llubrta

Antonie Mašková
(rol STEJSKALOVÁ)

Hul tvluBi rouii utkalo roiMbiua ruUiil
Kavárně ere iimj aaléil aa na erubé y41ae ir

Joseph BHss & Sou Cof
komllonáM ilvvm dobytkem

l npukl firMl Mjfwlilt flawoal
hOUTII OMAMA NRtlM

T''bii' pťiutatky drahé zenutilé biV e ílvrtik dot 7

proMlier ultij Ity k vééiieiiill iidpoťilikll hH fVnkti Niruliílll
Mbiluvé V Ouirte (Illiue ne hrdeénýiid illky laViuáiii ri v

Ftllipimil 4 kluvu útérhy v dmue moutkii u im bí lut o

prolicM itá M pévei kémtl kHtli til oiuaKkéluk t HHK' li ké-ln-
i

ki'vU íp VuUva l Vulmuvá pani VUvoá n rrv

Kilipi) M Vrnté dojemnó pUiió Stejná fcrdeťlut llky

im pbti ln liiúu tUr iuii kvi tiu jimij bli: p a l

lli í iiirtimký pani KrmitUku l'iv(i'tkiv4 p m l Joe PivtoV
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